de Caminhão baú refrigerado: Carga tipo chassi;
Carroceria fechada/Baú refrigerado, cabine
simples, Potência mínima de 150 CV, com Carga
útil da Carroceria de no mínimo 4.800 Kg. equipado
com ar-condicionado.

R$ 300.000.00Mês R$ 12.500,002 1215

RS 3.901.080,00VALOR TOTAL ESTIMADO (R$)

(três milhões, novecentos e um mil e oitenta reais)

CLAUSULA DÉCIMA QUINTA - DO FORO

Fica eleito o Foro da Comarca de São Luís Gonzaga do Maranhão, Estado do Maranhão, com
renúncia expressa de qualquer outro, por mais privilegiado que seja, para dirimir quaisquer
dúvidas oriundas do presente instrumento.

[...]

de Caminhão baú refrigerado: Carga tipo chassi;
Carroceria fechada/Baú refrigerado, cabine
simples. Potência mínima de 150 CV, com Carga
útil da Carroceria de no mínimo 4.800 Kg, equipado
com ar-condicionado.

15 2 RS 12.500,00 RS 300.000,0012 Mês

VALOR TOTAL ESTIMADO (R$) R$3.901.080,00

(três milhões, novecentos e um mil e oitenta reais)

Signatários: Sr. VILSON MAGALHÃES MODESTO - ÓRGÃO GERENCIADOR.
EMPREENDIMENTOS LTDA. CNPJ n." 41.608.991/0001-77. Sr. HENRIQUE AUGUStO DE
SOUZA ALMEIDA. CPF n.° 063.183.033-24. RG.: n" 0216594520020 SSP-MA^roprfetário.
DETENTORA. São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, 20 de março de 2025.